川口市告示第４８７号

 介護保険法第７８条の規定により、下記の事業所（施設）の指定について告示する。

令和７年６月３０日

                 川口市長  奥ノ木 信夫

１ 事 業 者 の 名 称 株式会社パイステップ

２ 事 業 者 の 所 在 地 埼玉県川口市西川口 1-5-5 MF ハイツ 505

３ 事業所（施設）の名称 パイステップ

４ 事業所（施設）の所在地 埼玉県川口市中青木 1-5-2 バロンヒルズ川口 1 階

５ 介護保険事業所番号 １１７０２１０３６１

６ サ ー ビ ス の 種 類 通所介護

７ 指定（許可）年月日 令和７年７月１日